Mẫu 03

SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 385/BVĐKCL-VTTBYT

V/v lấy TSKT

Thị xã Cai Lậy, ngày 14 tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy có nhu cầu mua sắm “Máy cắt đốt

Laser” cụ thể như sau:

Stt Tên hàng hóa Đvt
Số

lượng
Thông số kỹ thuật cơ bản

01
Máy cắt

đốt Laser
Cái

  01

I. Yêu cầu chung:

- Năm sản xuất: 2023 trở về sau, mới

100%.

- Đạt tiêu chuẩn chất lượng ISO 13485.

- Nguồn điện cung cấp: 220V ± 10%.

- Môi trường hoạt động: hoàn toàn phù

hợp với khí hậu Việt Nam.

II. Thông số kỹ thuật:

- Nguồn laser: Laser CO2

- Chiều dài bước sóng: 10.600nm.

- Mật độ năng lượng xung đầu ra: 0.1mJ-

300mJ

- Đường kính tiêu điểm: ≤0.1mm (FFLS)

hoặc ≤0.2mm (HFLS)

- Scan đồ họa: ≥6 loại (hình vuông, chữ

nhật, tam giác, tròn, Oval, lục giác…) với

tốc độ quét ≥10m/s điều chỉnh được theo

yêu cầu.

- Màn hình hiển thị: LCD cảm ứng ≥ 8

inch.

- Chế độ làm mát: Nước…

- Ứng dụng: Trị mụn cóc, trị mụn thịt, trị

sẹo (sẹo lồi, sẹo lõm, sẹo do phẫu thuật, sẹo

bỏng…),…

- Thân máy có bánh xe dễ dàng di chuyển.

Stt Tên hàng hóa Đvt
Số

lượng
Thông số kỹ thuật cơ bản

III. Yêu cầu khác:

- Thời gian bảo hành:  ≥ 12 tháng

- Cung cấp đầy đủ các giấy tờ theo đúng

qui định: CO, CQ, Tờ khai hải quan … (nếu

có).

- Có đủ Tài liệu chứng minh đáp ứng điều

kiện lưu hành trang thiết bị y tế theo Nghị

định 98/2021/NĐ-CP và 07/2023/NĐ-CP

        Nếu quý Công ty có kinh doanh các loại hàng hóa nêu trên đề nghị gửi thông

số kỹ thuật (TSKT) có giá tham khảo bằng văn bản (kèm theo catalogue và các

giấy tờ khác có liên quan)(nếu có) về Bệnh viện ĐKKV Cai Lậy (Địa chỉ: số 398

đường Quốc lộ 1, khu phố 1, phường 4, thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang) ngoài bìa

thư ghi rõ: “Hồ sơ chào thông số kỹ thuật Máy cắt đốt Laser” để đơn vị tiến hành

lập hồ sơ mua sắm theo quy định.

  Nơi nhận: Phòng VTTBYT Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy.

    Thời hạn nhận báo thông số kỹ thuật có giá tham khảo : Từ ngày ra thông báo

đến 17 giờ ngày 19/02/2025

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CNTT (để đăng tin);

- Lưu: VT,VTTBYT

Q. GIÁM ĐỐC

		2025-02-14T09:35:45+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!